[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН			 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТİРİ		             АДМИНИСТРАЦИЯ               ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ		МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21 декабря    2012 г.                                                                 №  93-п
                                                     с.Московское

О признании утратившими силу ранее
принятых постановлений

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Московский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1Постановление главы муниципального образования Московский сельсовета от 28.11.2008 № 106-п «Об утверждении Положения «О порядке перепланировки и переоборудования жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования Московский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Постановление главы муниципального образования Московский сельсовета от 03.06.2009 № 56-п «Об утверждении Положения «О порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения, их переустройства и перепланировки  на территории муниципального образования Московский сельсовет» признать утратившим силу.

Глава Московского сельсовета                                      А.Н. Алимов

image1.jpeg